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 ( Barium enemaروده بزرگ )آمادگی جهت عکس برداری 

کولون  رادیوگرافی درخواست شده توسط پزشک شما , جهت بررسی ناحیه ی  •

با استفاده از ماده ی حاجب )پودر باریم سولفات محلول در آب(   ) روده بزرگ(  

 می باشد. 

با توجه به وجود بخشهای بستری در این مرکز و اولویت داشتن انجام  •

درخواست بیماران بستری و نیز انجام امور مربوط به رادیوگرافی درخواستی  

در بخش    ساعت جهت حضور 2نظیر تهیه و اماده کردن دارو و ... مدت زمان 

 را احتساب بفرمایید. 

جهت بیماران سرپایی با حال عمومی نامساعد حتما پیش از حضور بیمار در  •

 بخش با پرسنل مربوطه هماهنگ فرمایید. 

در روز انجام رادیوگرافی کلیه مدارک پزشکی ) کولونوسکوپی,سونوگرافی و...(  •

 را به همراه داشته باشید. 

ق مدفوع دفع شده و برای شما و اطرافیان  مواد حاجب استفاده شده , از طری  •

 هیچ خطری نخواهد داشت. 

 هر بیمار به یک نفر همراهی در هنگام انجام آزمون نیاز دارد.  •
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بانوان محترم در صورت شک به بارداری حتما پیش از انجام رادیوگرافی ,   •

 موضوع را با پرسنل مربوطه در میان بگذارید. 

 غذای ساده ای میل فرمایید.  6عکسبرداری ساعت بعد از ظهر روز قبل از  •

 شب روغن کرچک و دو عدد قرص بیزاکودیل را میل فرمایید.  7ساعت  •

 شب دو عدد قرص دایمتیکون جویده و میل فرمایید.  8ساعت  •

 شب دو عدد قرص دایمتیکون دیگر را جویده و میل فرمایید.  10ساعت  •

دایمتیکون را جویده و پس از  صبح روز عکسبرداری دو عدد قرص  6ساعت  •

 صبح ناشتا به بخش مراجعه کنید.  8مصرف ساعت 

 هنگام مراجعه وسایل زیر را به همراه داشته باشید:  •

 بسته  5                                   سولفات باریم              .1

 عدد  2                          سی سی            20سرنگ  .2

 بسته  1                                  ملحفه یک بار مصرف  .3

 عدد  1                            )سایز مناسب(وند فولی  س .4

  

 مدیر بخش رادیولوژی                                                                          

 دکتر نجمه محمد پناه                                                                                                                                               
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